
複数回分まとめて購入 お得なチケットプラン

では、年間を通して複数回の配信を予定されているお客様向けに、複数回チケットをご
用意しています。
チケットプランなら 回あたりの配信料金がお得なだけでなく、社内での稟議や支払い手続きが一度で
済むため、基本配信プランに比べ決済手続きの手間が大幅に省けます。
「配信にはチケットを使用するが、オプションにはチケットを使用しない」など、組み合わせも自由
です。お客様の用途に合わせてご利用ください。

有効期限はご購入から 年間です。
チケットが有効となるのは、チケットを購入されたユーザーがご利用いただいた場合のみとなります。
異なるユーザーではご利用いただけませんのでご注意ください。

回以上の配信を予定されているお客様につきましては、運営事務局までお問い合わせください。
別途、特別なプランをご提案させていただきます。

スタンダードプラン チケット

１配信

６回チケット

１２回チケット

料金(税別) １配信あたりの料金(税別)

47,000円 47,000円

41,000円

39,500円

246,000円

474,000円

13％
OFF

16％
OFF

年に１２回以上リリース配信をする予定がある場合…

47,000円(税別)×12回分
　　＝564,000円(税別)

12回チケット料金
　　＝474,000円(税別)

90,000円(税別)もお得

※料金には別途消費税がかかります。


